РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2012 года №8
село Галахово

Об утверждении перечня улично-
дорожной сети населенных пунктов
Галаховского муниципального
образования.

	В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального Закона от 8 ноября 2007 года « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,Федерального Закона №283 от 28 ноября 2009 года « О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Устава Галаховского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ :

	1.Утвердить  перечень улично-дорожной сети населенных пунктов Галаховского муниципального образования.
                                           (приложение прилагается)
	2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Галаховского МО                                                       В.И. Иванушкин